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Hei rippikouluikäinen nuori ja huoltajat!
Edessänne on ainutlaatuinen vuosi – rippikouluvuosi. Suuri osa suomalaisista nuorista käy
rippikoulun samana vuonna kun täyttää 15 vuotta. Rippikoulu on mahdollisuus pysähtyä
ihmettelemään elämää, uskoa ja Jumalaa. Rippikoulussa saa usein uusia ystäviä ja tutustuu
vanhoihin ystäviin entistä paremmin. Ja mikä tärkeintä, rippikoulussa on yleensä kivaa.

Nyt on aika miettiä rippikouluvaihtoehtoja. Ilmoittautuminen kaikkiin Helsingin
seurakuntien rippikouluihin alkaa ma 2.10. klo 9 ja päättyy 31.10. Kaikki lokakuun aikana
tulleet ilmoittautumiset ovat keskenään tasa-arvoisia. Huomatkaa kuitenkin, että on
mahdollista ilmoittautua vain yhden seurakunnan rippikouluihin.

Kannelmäen seurakunnan rippikouluvaihtoehdot löydät tämän kirjeen toiselta sivulta.
Tutustukaa niihin rauhassa ja keskustelkaa yhdessä, mitkä olisivat teille sopivimmat
vaihtoehdot. Tarjolla on leiririppikoulujen lisäksi päivärippikouluja. Päivärippikoulut sisältävät
samoja asioita kuin leirit. Suurimpana erona on, että yöt vietetään kotona. Päivärippikoulun
päivät kestävät n. 7 tuntia viikon ajan.

Rippikoulu kuuluu kaikille! Tarvittaessa pyrimme järjestämään pienryhmärippikoulun.
Pienryhmärippikoulu on päivämuotoinen ja se sopii erityisesti niille nuorille, jotka eivät pysty
osallistumaan leiri- tai päivärippikouluun (esim. nepsy-nuoret ja nuoret, joilla on sosiaalisia
pelkoja).  Pienryhmärippikoulun suunnittelussa otetaan erityisesti huomioon nuorten tarpeet ja
elämäntilanne. Jos nuorella on koulussa erityisjärjestelyitä, tai muuten koette, että nuori voisi
hyötyä pienryhmärippikoulusta, ottakaa yhteyttä rippikoulutyöstä vastaavaan pappiin Lotta
Petäjäniemeen (lotta.petajaniemi@evl.fi / 09 2340 3844). Tarvittaessa lisätietoja
pienryhmärippikouluista saa seurakuntayhtymän erityisrippikouluasioista vastaavalta
projektipäälliköltä Demian Seesjärveltä (050 4681451 / demian.seesjarvi@evl.fi).

Rippikouluihin ilmoittaudutaan sähköisesti. Kannelmäen seurakunnan ilmoittautumislinkki
ja ilmoittautumisohjeet löytyvät sivulta: kantsunurkka.fi/rippikoulu.

Pidämme Kannelmäen seurakunnan alueen kouluissa
nuorille rippikouluinfoja. Huoltaja tai nuori voi tulla
juttelemaan ja kyselemään rippikouluasioista, sekä
pohtimaan sopivimpia rippikouluvaihtoehtoja
rippikoulupäivystykseen:
ti 26.9. klo 18-20 Klaneettitie 6-8 A, 4. kerros
ke 4.10. klo 19-20 Kannelmäen kirkko
su 8.10. klo 12-13 Kannelmäen kirkko

Rippikouluasioissa suosittelemme ottamaan yhteyttä
ensisijaisesti sähköpostitse: rippikoulu.kannelmaki@evl.fi .
Lisätietoja saa myös allekirjoittaneelta.

Kannelmäen seurakunnan rippikoulutyöntekijöiden puolesta,

Lotta Petäjäniemi
seurakuntapastori
lotta.petajaniemi@evl.fi
09 2340 3844

(Huom! Lotta on usein maanantaisin ja tiistaisin vapaalla.)
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Rippikoulut 2024
Leirijakson aika Ryhmä Paikka Konfirmaatio

18.-25.2. Lohiranta hiihtoloma Lohja 18.5.

3.-9.6. Päiväripari 1 Malminkartanon kappeli 24.8.

17.-24.6. Porkkala Kirkkonummi 24.8.

24.6.-1.7. Valkeala Valkeala 25.8.

8.-15.7. Wanha Karhunmäki Lapua 25.8.

15.-22.7. Lohiranta kesä Lohja 31.8.

29.7.-4.8. Päiväripari 2 Malminkartanon kappeli 31.8.

Rippikoulun kesto on noin puoli vuotta. Varsinaisen leirijakson ja konfirmaation lisäksi rippikouluun
kuuluu muita tapaamisia ja seurakuntaan tutustumista.

Leiririppikoulu maksaa 210 € / riparilainen. Päivärippikoulut ovat maksuttomia.

Mikäli leirimaksun maksaminen aiheuttaa taloudellisia haasteita, voitte olla yhteydessä diakoni Heini
Sinkkoon (heini.sinkko@evl.fi / 09 2340 3841) ja keskustella vaihtoehdoista.

Mikäli rippikoulun maksaja on organisaatio (esim. lastenkoti tai sosiaalitoimi), ottakaa ennen
ilmoittautumista yhteyttä Lotta Petäjäniemeen (lotta.petajaniemi@evl.fi / 09 2340 3844)

Ilmoittautumisaika on ma 2.10. klo 9 – ti 31.10.2023.

Ilmoittautumisohjeet ja -linkin, sekä lisätietoja leiripaikoista löydät osoitteesta
kantsunurkka.fi/rippikoulu

Huom!

 Tutustukaa vaihtoehtoihin sekä ilmoittautumisohjeisiin rauhassa.
 Huoltaja vastaa rippikouluun ilmoittautumisesta.
 Ilmoittautumisessa luodaan henkilökohtainen käyttäjätunnus pankkitunnuksilla tai

mobiilivarmenteella.
 Voimme taata max. 3 hlön kaveriporukan pääsyn samalle riparille, mikäli kaverikoodia on

käytetty ohjeen mukaan. Kaverikoodi puretaan tarvittaessa.
 Ilmoittautuessa pitää valita viisi vaihtoehtoa seitsemästä. Emme valitettavasti pysty takaamaan,

että nuori pääsee ensimmäiseen vaihtoehtoonsa.
 Olkaa huolellisia rippikoululaisten ja huoltajien tietojen kirjaamisessa. Tarkistakaa ennen

ilmoittautumisen lähettämistä varsinkin henkilötunnukset ja yhteystiedot!
 Mikäli on tiedossa leiripaikkojen jakoon vaikuttavia asioita (esim. vakava koulukiusatuksi

joutuminen), kertokaa siitä ilmoittautumisen yhteydessä tai ottakaa yhteyttä.
 Ilmoittautumisajan puitteissa jätetyt hakemukset ovat kaikki samanarvoisia, eli ilmoittautumisella

ei ole mikään kiire.

Tiedot rippikoulupaikoista lähetetään sähköpostitse marraskuussa 2023. Hiihtoloman
rippikoululaiset saavat ensimmäisen riparikirjeen vuoden 2023 lopulla ja muut tammikuussa 2024.
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Kannelmäen rippikouluissa ja muussa 
nuorisotyössä toimitaan näiden turvallisemman 
tilan periaatteiden mukaisesti:

Jokaisella on oikeus olla oma ainutlaatuinen itsensä ilman pelkoa siitä, että tulee kiusatuksi tai
syrjityksi esimerkiksi sukupuolen, seksuaalisen suuntautumisen, ulkonäön, terveydentilan tai
minkään muun syyn perusteella. Jotta jokaisella on turvallinen ja hyvä olla, toimimme
seuraavien periaatteiden mukaan:

- Kunnioita
o Kunnioita toisen henkilökohtaista tilaa. Jokainen määrittelee itse fyysiset ja

psyykkiset rajansa.
o Kiinnitä huomiota sanoihisi, tekoihisi ja käytökseesi.
o Kohtaa toiset sellaisena kuin he ovat.

- Välitä
o Suhtaudu toisiin hyväntahtoisesti.
o Osoita toisille ja itsellesi lempeyttä ja hyväksyntää.
o Pidä huolta itsestäsi, toisista, tiloista ja tavaroista.

- Älä oleta
o Älä tee oletuksia toisten mielipiteistä, arvoista, sukupuolesta, taustasta tai

perheestä.
- Ole avoin

o Kohtaa uudet asiat ja ihmiset ilman ennakkoluuloja.
o Jokainen tilanne on mahdollisuus oppia ja kehittyä.

- Kommunikoi
o Jos jokin asia mietityttää – kysy.
o Jos jokin asia häiritsee sinua – sano.
o Jos havaitset tai koet epäasiallista käytöstä, kerro siitä ohjaajille.

- Kanna vastuu
o Jokainen mokaa joskus.
o Ole valmis pyytämään ja antamaan anteeksi.

“Kaikki, minkä tahdotte ihmisten tekevän teille, tehkää te heille.”

(Matt. 7:12)
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Muita rippikouluvaihtoehtoja:

Rippikoulua ei ole pakko käydä oman seurakunnan järjestämänä. Mikäli osallistut jonkun
muun tahon järjestämään rippikouluun (esim. järjestöt, urheiluriparit ym.), ilmoittaudu
sivustolla kantsunurkka.fi/rippikoulu muualle rippikouluun menevien joukkoon.
Lähetämme näille nuorille tietoa, miten seurakuntayhteysjakso toteutetaan omassa
seurakunnassa. Ilmoittaudu myös, mikäli osallistut jonkin toisen seurakunnan järjestämään
rippikouluun. Näin emme lähetä turhia muistutusviestejä rippikouluista.

Kehitysvammaisten rippikouluja järjestetään Helsingin seurakuntayhtymän toimesta vuonna
2024: Leirimuotoinen rippikoulu (5 pv) Karjaalla ja päivärippikoulu (4 pv) Helsingissä viikoilla
23 ja 24. Konfirmaatiot ovat Helsingissä. Myös yksityisrippikoulu on mahdollinen.
Rippikouluista erityisesti kehitysvammaisille voi kysellä vammaistyön papilta:
heli.ojalehto@evl.fi.

What if I don’t speak Finnish, or want a more international experience? ECS 2024 is the
answer! Olari parish (Espoo) and St. Matthew’s International Lutheran Church (Helsinki)
together organize an English Confirmation School in Hvittorp, 29.7.-5.8.2024. Confirmation is
in Olari Chuch 10.8. at 14 o’clock. For details, please contact pastor Anna Poutiainen
anna.poutiainen@evl.fi or 050 308 0803.

Rippikoulua venäjäksi Pääkaupunkiseudulla järjestetään yhteinen venäjänkielinen rippikoulu
15–18-vuotiaille nuorille. Yksi kaupunkitapaaminen toukokuussa ja leirijakso 24.6-1.7.2024
Koivupuiston kurssikeskuksessa. Lisätietoja: Anna Lewing p. 050 380 1175.

RIPARI на русском! Конфирмационное обучение для молодежи 15–18 лет. Азы
христианства, размышления о смысле жизни и этических вопросах. В обучение входит
городское занятие в мае, в Хельсинки и неделя 24.6-1.7.2024 в лагерном центре
Koivupuisto, недалеко от города Тампере. Запись и информация: Anna Lewing 050 380
1175.


